Sõlmida punktis 1 nimetatud katastriüksuste rendile andmiseks maarendileping, kus 

sätestatakse järgmised tingimused: 

2.1. leping jõustub selle allkirjastamisest lepingupoolte poolt ja kehtib kuni 20.06.2029; 

2.2. rendilepingu sõlmimise ajal on vastavalt MaaPS § 1358 lõikes 3 sätestatule kasutustasu 
suuruseks kokku 156,73 eurot (ükssada viiskümmend kuus eurot ja seitsekümmend kolm 

senti) aastas, mis moodustub: 

- Lellapere liivakarjäär katastriüksuse 2001. aasta maa maksustamishinnast (710 eurot) 
5% ning mida on suurendatud alates 01.01.2024 kuni lepingu sõlmimiseni igal 

kalendriaastal 50%;